令和３年４月１5 日

保護者の皆様

枚方市立牧野小学校

校 長 足 立  一 彦

懇談会と PTA委員総会の中止について

平素は、本校教育活動の推進にあたり、ご理解・ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、13 日（火）１７時半頃にミルメールで連絡させていただきましたが、４月１６日（金）に予定していた学

級（学年）懇談会及び PTA委員総会については、現在の大阪府及び枚方市内の新型コロナウイルス感染

症の拡大状況を鑑み、急な連絡となり申し訳ありませんが、中止とさせていただきます。何卒ご理解いただき

ますよう宜しくお願いします。また、学級懇談会及び PTA委員総会の中止に伴う代替措置については、後日

改めてお知らせさせていただきます。

 なお、５年生の学年懇談会（キャンプ説明会）については、キャンプに向けた説明を動画で撮影し、クラスル

ームで近日中に配信させていただきます。（詳細は後日お手紙で連絡します。）

 明日、１６日（金）については、懇談会は中止となりますが、子どもたちは予定通り５時間授業（１年生は教師

が付き添い 13：40 頃、2年生～６年生は 14：30 頃）に下校します。どうぞよろしくお願いいたします。

★このように新型コロナウイルス感染症による、急な予定変更や臨時休校等の連絡はミルメールや牧小ブ

ログでさせていただます。特にミルメールについては、ご面倒をおかけしますが、改めて今年度の新しいク

ラスに登録いただくようお願いします。なお、全員が登録いただくまでは、旧学年で登録いただいたアドレ

スと新学年で登録いただいたアドレスの両方に連絡がいくかもしれませんが、ご了承いただきますようお

願いします。

★ミルメールの登録は、「http://175191.mirumail.mobi」からか、QR コードからお願いします。

★登録しているのにも関わらず、登録完了メールや 13 日（火）１７時半のメールが届いていない場合は

①再度登録したアドレスに間違いがないかを確認し、

②メール指定受信の設定を行っていただきようお願いします。（キャリアにごとに異なります）

★それでもうまくいかない場合は、学校までお知らせください。（050-7102-9072）

児

http://175191.mirumail.mobi/